
LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS (PROJEKTS)

Rīgā,

2016. gada 14. jūlijā Nr. 9
pulksten 12.00
SIA “Latvijas Mobilais Telefons” telpās,
Ropažu ielā 6 (1. stāvā), Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Dace Vērdiņa, Andris Lupiks, Mārtiņš Mālmeisters, Lilita Mitrofanova,
Diāna Zaļupe, Dace Gulbe, Indulis Šķibelis, Juris Binde, Aldis Āboliņš,
Edgars Severs, Ansis Dāle, Dzintars Urbančiks, Jānis Liepiņš, Igo Japiņš,
Zane Sausverde, Dmitrijs Miļkevičs

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 21.06.2016. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis
3. Par ielūgumu dalībai Eiropas Jaunatnes vasaras Olimpiādē Ģerā

(Ungārija), 2017. gada 23. - 29. jūlijā. A.Vrubļevskis

4. Par galvojumu Latvijas Modernās pieccīņas federācijai. A.Vrubļevskis
5. Par Latvijas Olimpiskās delegācijas XXXI Olimpiādes spēlēs

Riodežaneiro (Brazīlijas Federatīvā Republika), 2016. gadā
vārdiskā sastāva apstiprināšanu.

A.Vrubļevskis

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Aldons Vrubļevskis ziņo par LOK

Izpildkomitejas 2016. gada 21. jūnija sēdes protokolu un 2016. gada 14. jūlija sēdes darba
kārtību.
NOLEMJ:

Lapaspuse Nr.1 no 4

Dainis Dukurs

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone



Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 2016. gada 21. jūnija sēdes
protokolu un Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 2016. gada 14. jūlija sēdes
darba kārtību.

Par Pret Atturas
14 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Aldons Vrubļevskis ziņo par LOK

Valdes darbību laika periodā no 2016. gada 21. jūnija, detalizēti informējot par šai laika
posmā LOK Valdes locekļu veiktajām darbībām.
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska
ziņojumu par LOK Valdes darbību laika periodā no 2016. gada 21. jūnija.

Par Pret Atturas
14 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Guntis Zālītis.
Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Aldons Vrubļevskis informē par

Eiropas Olimpisko komiteju un Olimpiādes organizācijas komitejas ielūgumu piedalīties
XIV Eiropas Jaunatnes vasaras Olimpiādē Ģērā (Ungārija), no 2017. gada 23. jūlija līdz 29.
jūlijam. LOK Izpildkomitejas loceklis Guntis Zālītis lūdz informēt, vai eksistē kopēja
komandas lieluma kvota dalībai šai pasākumā. A.Vrubļevskis skaidro, ka komandas kvota
tieši atkarīga no sportistu skaita.
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona
Vrubļevska ziņojumu par Eiropas Olimpisko komiteju un Olimpiādes organizācijas
komitejas ielūgumu piedalīties XIV Eiropas Jaunatnes vasaras Olimpiādē Ģērā (Ungārija),
no 2017. gada 23. jūlija līdz 29. jūlijam.
3.2. Pieņemt Eiropas Olimpisko komiteju un Olimpiādes organizācijas komitejas
ielūgumu piedalīties Eiropas Jaunatnes ziemas XIV Eiropas Jaunatnes vasaras Olimpiādē
Ģērā (Ungārija), no 2017. gada 23. jūlija līdz 29. jūlijam un pienācīgā kārtā par to informēt
Eiropas Olimpiskās komitejas un Olimpiādes organizācijas komiteju, kā arī turpināt darbus
Latvijas Jaunatnes Olimpiskās komandas sportistu sagatavošanas un delegācijas dalības
nodrošināšanai minētajās Eiropas Jaunatnes vasaras Olimpiādē.

Par Pret Atturas
14 0 0

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis. Jānis Liepiņš, Raimonds Bergmanis, Aldis Āboliņš,
Guntis Zālītis, Atis Sausnītis, Kirovs Lipmans, Einars Fogelis, Žoržs Tikmers.

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Aldons Vrubļevskis dod vārdu
Latvijas Modernās pieccīņas federācijas prezidentam Jānim Liepiņam. J.Liepiņš ziņo par
Latvijas Modernās pieccīņas federācijai nepieciešamo Latvijas Olimpiskās komitejas
galvojumu automašīnas Volkswagen Multivan iegādei un tā nosacījumiem.

LOK Izpildkomitejas (IK) loceklis Raimonds Bergmanis lūdz skaidrot, kā šāds līzinga
darījums ietekmētu federācijas darbību. J.Liepiņš skaidro, ka nepieciešamie finanšu līdzekļi
ir pieejami un ieplānoti.

LOK finanšu direktors Aldis Āboliņš skaidro galvojuma izsniegšanas sekas LOK un
iespējamo izpildes mehānismu.

LOK IK loceklis Guntis Zālītis lūdz veikt nepieciešamās darbības, lai šādu galvojuma
izsniegšanu saskaņotu ar LOK patreizējiem kreditoriem.

LOK IK loceklis Atis Sausnītis diskutē par līzinga kompānijas izvēli.
LOK IK loceklis Kirovs Lipmans un LOK viceprezidents Einars Fogelis rosina

izstrādāt noteiktu kārtību, kādā būtu izsniedzami galvojumi un aizdevumi. LOK
ģenerālsekretārs Žoržs Tikmers pievienojas paustajam viedoklim un atbalsta šādas kārtības

Lapaspuse Nr.2 no 4



izstrādāšanu, nosakot termiņu šādas kārtības izstrādei – 2016. gada 1. novembris.
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Modernās pieccīņas federācijas prezidenta Jāņa Liepiņa
ziņojumu par Latvijas Modernās pieccīņas federācijai nepieciešamo Latvijas Olimpiskās
komitejas galvojumu automašīnas Volkswagen Multivan iegādei.
4.2. Sniegt Latvijas Modernās pieccīņas federācijai galvojumu automašīnas Volkswagen
Multivan iegādei atbilstoši Latvijas Modernās pieccīņas federācijas 2016. gada 1. jūlija
vēstulē Nr. 16-37mp (skatīt pielikumā) izklāstītajiem nosacījumiem.
4.3. Uzdot LOK Valdei līdz 2016. gada 1. novembrim izstrādāt kārtību, kādā Latvijas
Olimpiskā komiteja veic galvojumu sniegšanu un aizdevumu izsniegšanu.

Par Pret Atturas
14 0 0

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis. Ansis Dāle, Žoržs Tikmers, Raimonds Bergmanis,
Dzintars Urbančiks, Raimonds Rublovskis, Jānis Liepiņš, Kaspars Pone, Atis Sausnītis, Igo
Japiņš, Einars Fogelis, Diāna Zaļupe, Guntis Zālītis, Edgars Severs, Kirovs Lipmans, Zane
Sausverde, Dmitrijs Miļkevičs, Dainis Dukurs, Valdis Voins, Andris Feldmanis.

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Aldons Vrubļevskis pēc kārtas
aicina vasaras Olimpisko sporta veidu federāciju pārstāvjus, dodot tiem vārdu ziņojumiem
par to iesniegtajiem pieteikumiem pārstāvju iekļaušanai Latvijas delegācijas “Rio 2016”
sastāvā. LOK Izpildkomitejas (IK) locekļi uzdod precizējošus jautājumus un diskutē par
sniegtajiem ziņojumiem. A.Vrubļevskis informē IK locekļus par Latvijas mediju pārstāvju
delegācijas sastāvu un Latvijas Olimpiskās komitejas goda viesu, partneru un sporta veidu
federāciju pārstāvju delegācijas sastāvu.

LOK IK locekļi diskutē par sniegtajiem ziņojumiem un balsojot lemj par atsevišķu
personu iekļaušanu Latvijas delegācijas sarakstā.

LOK IK locekļi ar 8 (astoņām) balsīm “par” un 6 (sešām) “atturoties” Latvijas
delegācijas sarakstā iekļauj Arianu Kiru Hilbornu, iekļaujot Anitu Kažemāku rezerves
sarakstā.

LOK IK locekļi ar 6 (sešām) balsīm “par”, 1 (vienu) “pret”, 5 (piecām) “atturoties”
un 2 (diviem) LOK IK locekļiem nebalsojot Latvijas delegācijas sarakstā iekļauj Arni
Rumbenieku.

LOK IK locekļi diskutē par kopējo Latvijas delegācijas sastāvu un perspektīvām
Olimpiskajās spēlēs.
NOLEMJ:
5.1. Apstiprināt Latvijas sporta delegācijas sastāvu, Latvijas mediju pārstāvju delegācijas
sastāvu un Latvijas Olimpiskās komitejas viesu, partneru un sporta veidu federāciju
pārstāvju delegācijas sastāvu dalībai XXXI Olimpiādes spēlēs Riodežaneiro (Brazīlijas
Federatīvā Republika), saskaņā ar pievienoto sarakstu (skatīt pielikumā).
5.2. Pilnvarot Latvijas Olimpiskās komitejas prezidentu Aldonu Vrubļevski vai Latvijas
Olimpiskās delegācijas vadītāju Žoržu Tikmeru lemt par Latvijas delegācijas pārstāvju
nogādāšanu uz Olimpisko spēļu norises vietu, izmitināšanu Olimpiskajā ciematā un
papildināt vai veikt izmaiņas apstiprinātajā Latvijas delegācijas sastāvā, ja tas iespējams un
nepieciešams sekmīgas dalības nodrošināšanai XXXI Olimpiādes spēlēs Riodežaneiro.
5.3. Noteikt Latvijas Olimpiskās komitejas prezidentam Aldonam Vrubļevskim un
Latvijas Olimpiskās delegācijas vadītāja vietniekam Andrim Lupikam avansā izsniedzamo
saimnieciski – organizatorisko un / vai reprezentācijas izdevumu segšanai paredzēto
finanšu līdzekļu apjomu līdz 3'000,00 EUR (trīs tūkstoši euro) apmēram katram, uzliekot par
pienākumu pēc atgriešanās no komandējuma atskaitīties par šo līdzekļu izlietojumu
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.
5.4. Noteikt Latvijas Olimpiskās komitejas komandējamajiem Latvijas delegācijas
pārstāvjiem, kas tiek izmitināti Olimpiskajā ciematā, izmaksājamo dienas naudu 30%
(trīsdesmit procentu) apmērā no Ministru Kabineta 2010.gada 12.oktobra Noteikumos
Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” noteiktās summas,

Lapaspuse Nr.3 no 4



papildus apmaksājot Latvijas delegācijā iekļautajiem sportistiem sakaru izdevumus XXXI
Olimpiādes spēļu Riodežaneiro norises laikā, veicot vienreizēju maksājumu 15,00 EUR
(piecpadsmit Eiro) apmērā, lai, atbilstoši Pasaules Antidopinga aģentūras nosacījumiem,
nodrošinātu sportistu nepārtrauktu pieejamību, izmantojot mobilos sakarus. Latvijas
delegācijas vadības un Latvijas Olimpiskās komitejas administrācijas pārstāvjiem, kas tiek
izmitināti ārpus Spēļu ciematiem, dienas nauda izmaksājama pilnā apmērā.
5.5. Pilnvarot Latvijas Olimpiskās komitejas Valdi izsniegt šī lēmuma punktā Nr. 5.1.
minētajām atbilstošas kategorijas personām komandas ekipējuma komplektu, nosakot katrai
kategorijai piemērojamo komplekta sastāvu un apjomu.

Par Pret Atturas
14 0 0

Sēdes vadītājs Aldons Vrubļevskis

Protokolēja Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.4 no 4


